

## О внесении изменений в распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 12 февраля 2008 года N 33-р

Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 4 мая 2008 года N 119-р

Внести в распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 12 февраля 2008 года N 33-р " О создании рабочей группы для разработки нового Бюджетного кодекса " следующие изменения:

в пункте 1:
ввести в состав рабочей группы:

Амангельдиева - заместителя заведующего отделом

Ардака Амангельдиевича социально-экономического мониторинга Администрации Президента Республики

Казахстан (по согласованию)

Искакова - заместителя заведующего отделом Джанибека Сапаровича социально-экономического мониторинга Администрации Президента Республики Казахстан (по согласованию)

Жамаубаева - директора Департамента координации Ерулана Кенжебековича Национального Банка Республики Казахстан (по согласованию)

Даленова - вице-министра финансов Республики Руслана Ерболатовича Казахстан;

вывести из состава рабочей группы Саудабаева Даулета Советовича.

Премьер-Министр К.Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан